ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.04.2019							       				   № 11																                          с. Волчиха

 (
О
назначе
нии публичных

слушаний

по

проекту

решения
 «
О
б исполнении бюджета
муниципального образования Волчихинский район
 Алтайского края за 2018
 год
»

)

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края», Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
	1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Волчихинский район Алтайского края за 2018 год» на 14 мая 2019 года на 10 часов местного времени.
	Местом проведения публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Волчихинский район Алтайского края за 2018 год» является зал заседаний Администрации Волчихинского района Алтайского края, расположенный по адресу: 658930, Алтайский край, Волчихинский район, село Волчиха, улица Свердлова, № 4.
	2. Утвердить состав комиссии, осуществляющей организационные мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний (прилагается).
Местом нахождения комиссии, осуществляющей организационные мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний, определить здание Администрации Волчихинского района Алтайского края, расположенное по адресу: 658930, Алтайский край, Волчихинский район, село Волчиха, улица Свердлова, № 4, телефон 22-3-46.
	3. Прием предложений и рекомендаций по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Волчихинский район Алтайского края за 2018 год» будет проводиться до 08  мая 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Волчихинского
районного Совета народных депутатов			                   В.Н.Артёменко

УТВЕРЖДЕН
решением  Волчихинского  районного Совета народных депутатов
                 					        от 08.04.2019 № 11

СОСТАВ
комиссии, осуществляющей организационные мероприятия по
подготовке и проведению публичных слушаний

1. Артёменко В.Н. - председатель Волчихинского районного Совета народных депутатов;
2. Тарасов М.А. - председатель депутатской комиссии по экономической политике, собственности и бюджету;
3. Бауэр Е.В. - председатель контрольно - счетной палаты;
4. Авцинов А.И. - председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;
5. Лукина Е.М. - главный специалист управления делами Администрации района.